2021年 11月 29日

各   位

会社名    カーリットホールディングス株式会社

（URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名  代表取締役社長        金子 洋文

 （コード番号 4275 東証第一部）

問合せ先   広報・ＥＳＧ推進室長 澤 幸之

 （TEL：03-6893-7060）

サステナビリティ基本方針策定・TCFD署名のお知らせ

当社グループは、本業を通じて経営理念を実践し、社会から必要とされ、信頼される存在

であり続けることが、果たすべき責任だと考えています。

社会の持続的な発展と当社グループの中長期的な企業価値の向上を実現することを表明

するために、下記の通り「サステナビリティ基本方針」を策定いたしましたのでお知らせい

たします。

サステナビリティ基本方針

カーリットグループは、経営理念《信頼と限りなき挑戦》の下、モノづくりやサービス

の提供を通じて社会課題の解決に貢献し、「持続可能な社会の実現」を目指します。

 持続可能な社会の実現に向け、気候変動を最も重要な経営課題の一つと位置付け、TCFD

に賛同し、署名を行いました。

 引き続き TCFD の提言に則した分析・開示を遂行することにより気候変動への対応を一

層推進してまいります。

※G20の財務大臣や中央銀行総裁の要請により、金融安定理事会（FSB）が設置した「気候

関連財務情報開示タスクフォース」

以 上